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Idag den 2 september firar vi den Internationella Bacon Dagen. Valfritt hur man väljer att 
tillaga och konsumera sitt bacon naturligtvis.  
 
Bullen funderar över om det inte någon gång bör vara dags att fira Bullens Pilsnerkorvs Dag, 
där har vi svenskar en produkt som mättat oss i många decennier! 
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Den gångna veckan har bulle-op varit på resande fot, bland annat i den svenska fjällvärlden. 
Närmare bestämt vid Stora Sjöfallet där Luleå älv rinner till. Förutom den storslagna naturen 
så slås man också över hur mycket den vattenkraft som genereras genom älvens flöde betyder 
för vårt land.  
 
När vattnet når kusten vid Bottenviken så har varje vattendroppe skapat el vid femton olika 
kraftverk längs älven.  
 
Som Bullens resande nyhetskorrespondent kan jag meddela att alla vattenmagasin där uppe är 
sprängfyllda med vatten. Men huruvida detta faktum sänker priset på el kan bara de 
bakåtkammade finanshajarna på elbörsen Nord Pool tala om.  
 
Ur led är tiden skaldade Shakespeare, Bullen instämmer till fullo!  
 
Ropen skalla billig el åt alla! Hi 
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Uppe i Arktis seglar fortfarande Oleg RD1A runt på ryska forskningsfartyget Nordpol. I 
dagarna befinner sig fartyget i ruta LR63 vilket betyder att de ligger på 84 grader nord och 52 
grader ostlig bredd. Väl så nära nordpolen kan man säga. 
 
Oleg är nästan dagligen QRV på banden med callet RI41POL och väl värd att få QSO med 
om man försöker samla ihop poäng till RAEM-diplomet. För detta diplom får man poäng vid 
QSO med ryska stationer i arktisk miljö. 
 
Fartyget Nordpol är sannolikt det fulaste skepp som någonsin byggts. Ta en titt på QRZ.com 
och RI41POL så förstår ni att denna skapelse ritats av en ingenjör med faiblesse för någon 
obskyr marin sagofigur eller kanske en trubbnosig val.  
 
Men flyter gör hon, och som Martin Ljung sa, hon rör ju på sig! hi 
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Avslutningsvis, ute på North Cook Island har en sexhjulig amfibiebil landstigit, fullt laddad 
med antenner och radioutrustning. Det är George AA7V som äger bilen. Själv sitter han i sin 



lustjakt en bit ut på havet och manövrerar amfibiebilens radios remote med callet E51D vilket 
genererar stora pileup på alla band.  
 
Det nya sättet att köra radio från rara länder säger stenrike George. Kolla E51D på QRZ.com.  
 
Bullen är ännu hälsosamt avvaktande till dessa påhitt. Annat var det vid legenderna Gus 
Browning, Danny Veil och makarna Colvins resor med radio i bagaget.  
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CW is King  
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Det var allt för dagen, tack alla lyssnare och 73/77 till er alla 
 
 
Nu dags för QNX?  
  
 


